Приложение 2

Комплект рекомендован для общеобразовательных  учреждений.

	№
	Наименование
товара
	Единица
изме-
рения
	Коли-
чество 
	Цена, руб.
	НДС
	Сумма, руб.

	1
	Цикл короткометражных роликов  "Сам Себе МЧС" (DVD-диск)


	шт.
	1
	1262,71
	227,29
	1490,00

	2
	Пособие по курсу ОБЖ для начальной школы на базе видеофильма «Чрезвычайные приключения Юли и Ромы»

( 3 DVD – диска)

	комплект
	1
	3372,88 
	607,12
	3980,00

	
	
	
	
	
	
	Итого:
	5470,00



	
	
	
	
	
	
	Итого НДС:


	834,41


       Комплект рекомендован  для дошкольных общеобразовательных  учреждений.
	1
	Цикл короткометражных роликов "Чрезвычайные приключения Юли и Ромы" (2 DVD-диска)

	комплект
	1
	2110,17 
	379,83
	2490,00

	
	
	
	
	
	
	Итого:
	2490,00



	
	
	
	
	
	
	Итого НДС:


	379,83


       Комплект рекомендован для коррекционных  общеобразовательных учреждений 

	1
	Цикл короткометражных роликов  "Сам Себе МЧС" (DVD-диск)


	шт.
	1
	1262,71
	227,29
	1490,00

	2
	Цикл короткометражных роликов "Чрезвычайные приключения Юли и Ромы" (2 DVD-диска)

	комплект
	1
	2110,17 
	379,83
	2490,00

	
	
	
	
	
	
	Итого:
	3980,00



	
	
	
	
	
	
	Итого НДС:


	607,12


